Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750100334
013

000762221057
070

000750642565
412

000750101832
211

000750101832
215

000750101832
210

000750227970
077

000750102053
203

000750179161
036

000750101704
313

000750105590
925

000020162200
000

CLAVE

PROD SERV

50171800-
Salsas y
condimentos y
productos para
untar

50161800-
Productos de
confiteria

14111703-
Toallas de

papel

50192902-
Pasta o fideos
de repisa

50192902-
Pasta o fideos
de repisa

50192902-
Pasta o fideos
de repisa

14111704
Papel higiénico

50192300-
Postres y
decoraciones
de postres

47121701-
Bolsas de
basura

50171904-
Conserva

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

50112011-
Pollo,
procesado con
aditivos

DOMICILIO FISCAL: 11520

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

MCC MAYONESA

CARAMELO

PETALO

LM CARACOL

LM ALMEJA

CODO 3 250

ELITE DUO

LALA ARROZ C

GV BOLSA

CAMPESINA

ALPURA BOSQU

MED PECHUGA

Base: 49.00,Impuesto:

Base: 25.00,Impuesto:

Base: 12.00,Impuesto:

Base: 12.00,Impuesto:

Base: 12.00,Impuesto:

Base: 72.41,Impuesto:

Base: 36.00,Impuesto:

Base: 26.72,Impuesto:

Base: 11.00,Impuesto:

Base: 11.00,Impuesto:

Base: 75.00,Impuesto:

00

Base: 5.50,Impuesto: 002

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO
IMPUESTOS

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

CLAVE
UNIDAD
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

asa, Tasa o0 Cy
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g

12 de Enero del 2024

08:14:59

IBAXC126373

979C75D7-6AE8-493E-B52F-E7F10507FDC1

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000

VALOR

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

UNITARIO
$49.00

% Importe: $0.00
$5.50

Importe: $0.00
$25.00

% Importe: $4.00
$12.00

% Importe: $0.0Q
$12.00

% Importe: $0.00
$12.00

% Importe: $0.00
$72.41

% Importe: $11}59
$9.00

% Importe: $0.00Q
$26.72

% Importe: $4.28
$11.00

% Importe: $0.00
$11.00

% Importe: $0.00
$15.00

6 Importe: $0.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$49.00

$5.50

$25.00

$12.00

$12.00

$12.00

$72.41

$36.00

$26.72

$11.00

$11.00

$75.00
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000750642560  14111705- PETALO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $47.41 $47.41
039 Servilletas de impuesto.-
papel
Base: 47.41,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $7.59
000750954667 | 42151909- COLGATE MFP 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $47.41 $47.41
063 Pastas o kits de impuesto.-
prevencion
dental
Base: 47.41,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $7.59
000066144000 [ 50161509- AZUCAR 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $46.00 $46.00
001 Azucares impuesto.-
naturales o
productos
endulzantes
Base: 46.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000004178900 | 50191500- MARUCHAN VAS 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $12.00 $24.00
195 Sopas 'y impuesto.-
estofados
Base: 24.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%6 Importe: $0.00
000750103239  50131800- DNONINOPOUCH 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $9.50 $9.50
784 Queso impuesto.-
Base: 9.50,Impuesto: 002}1VA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o0 Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000750102056 [ 50131701- LALA 120GR 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $7.00 $14.00
381 Productos de impuesto.-
leche o
mantequilla
frescos
Base: 14.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750101700 [ 50171904- COSTENA ENS 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $10.50 $10.50
415 Conserva impuesto.-
Base: 10.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.0Q
000750104009 [ 50192400- YOPLAIT FLAN 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $19.00 $38.00
702 Mermeladas y impuesto.-
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta
Base: 38.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750954668 [ 53131608- PALMOLIVE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $56.03 $56.03
945 Jabones impuesto.-
Base: 56.03,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $8.97

MG: TICKET No: 725361621232152897152 TR No: 3280

TOTAL CON LETRA
(SEISCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS 50/100 M.N.) SUBTOTAL $640.50
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $44.00
TOTAL $684.50

CADENA ORIGINAL

11.1]979C75D7-6 AE8-493E-B52F-E7F10507FDC1|2024-01-12T08:15:59|SST060807KUO|tvf4fF2b4z28WC567mEQUtHxXIBdvMIHAFNE8p1UuwdFtFfOmesgt8vdg7m7DfPt02BhPgUsr64rjkpmXq43
+zgqhndBm00YkkdLgEcTxy0Rjqdp9uaG23SfIVM9abZLPXhuy TwM/9LrGuK8EWIx2DU3AIE60X860RbIY Km5NCrHd1h9Czwkyr+eMYbv/J+GUP8sTxdAgbyHI2LFY Qv+
ZtkyLtM3MPcNX6IFezS8M8H5240pjVV80Q2HP/897rgzWXpu8oSTPp+hgE6GNVKINomghzVU6gK2/tnr8EESQY SN+
Z0zm700R1dVNIM4RgMIh8T8Itv0tIK7XcD/8UFeFtgMA==00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

tvf4fF2b4z28WC567mEQUtHXIBdvMIHAFNE8p1UuwdFtFfOmesgt8vdg7m7DfPt02BhPgUsr64rjkpmXq43+
zghndBmO00YkkdLgECTxyORjqdpOuaG23SfIVM9abZ L PXhuy TwM/9LrGUK8EWIXx2DU3AIE60X860RbIY Km5SNCrHd1h9Czwkyr+eMYbv/J+GUP8sTxdAgbyHI2LFY Qv+
ZtkyLtM3MPcNX6IFezS8M8H5240pjV80Q2HP/897rgzWXpu8oSTPp+hgE6GNVKINomghzVU6gK2/tnr8EE5qY sN+Z0zm700R1dVNIM4ARgMIh8T8ItvOtIK7XcD/8UFeFtgMA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

L9XQNhISksyrMZyCOZIPUtwrCDRhOU4nGmW+HuD+p0f7vV0noo+
h8pRUPN/p8/jbUvk5HMY TDvChj3MhKt8Rp1sMfuGAVjrNdX4GgFG2r7dBncDACKB8/fIQIJ8DoxZhpwwnFCulaoogKqGz90exmDTWg/eRIqDJ7a4Cw9Xie/bJ3ekDHAZtGeuRWFASXeXjzxplZ4S
efwX14SmbkSrOyHq0/JeiEUD5 Yukzb+KUbMFAahR8J/JooQfYyf+4LdbYPRUJIrBUQPTV3MHCq3+Gb+3IulAeXQV0yDIXrVUbxCG43Z7jb3SATclZBZfBX562BumR0O4iS7SkpyOEOHX4w0nyw
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Lugar, fecha y hora de emision: 56600 a 12 de Enero del 2024 08:14:59
Fecha y hora de certificacion: 12 de Enero del 2024 08:15:59

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN

Tipo de cambio: $1
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