

FECHA	FACTURA
12 de Enero del 2024 08:14:59	IBAXC126373
FOLIO FISCAL	
979C75D7-6AE8-493E-B52F-E7F10507FDC1	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750100334 013	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	MCC MAYONESA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$49.00	\$49.00
000762221057 070	50161800-Productos de confitería	1	CARAMELO	Base: 49.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, H87-Pieza	PIEZAS	\$5.50	\$5.50
000750642565 412	14111703-Toallas de papel	1	PETALO	Base: 5.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$25.00
000750101832 211	50192902-Pasta o fideos de repisa	1	LM CARACOL	Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$12.00
000750101832 215	50192902-Pasta o fideos de repisa	1	LM ALMEJA	Base: 12.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$12.00
000750101832 210	50192902-Pasta o fideos de repisa	1	CODO 3 250	Base: 12.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$12.00
000750227970 077	14111704-Papel higiénico	1	ELITE DUO	Base: 12.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, H87-Pieza	PIEZAS	\$72.41	\$72.41
000750102053 203	50192300-Postres y decoraciones de postres	4	LALA ARROZ C	Base: 72.41,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, H87-Pieza	PIEZAS	\$9.00	\$36.00
000750179161 036	47121701-Bolsas de basura	1	GV BOLSA	Base: 36.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, H87-Pieza	PIEZAS	\$26.72	\$26.72
000750101704 313	50171904-Conserva	1	CAMPESINA	Base: 26.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, H87-Pieza	PIEZAS	\$11.00	\$11.00
000750105590 925	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	ALPURA BOSQU	Base: 11.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, H87-Pieza	PIEZAS	\$11.00	\$11.00
000020162200 000	50112011-Pollo, procesado con aditivos	5	MED PECHUGA	Base: 11.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$15.00	\$75.00
				Base: 75.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, H87-Pieza	PIEZAS	\$0.00	

000750642560 039	14111705-Servilletas de papel	1	PETALO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$47.41	\$47.41
000750954667 063	42151909-Pastas o kits de prevención dental	1	COLGATE MFP	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$7.59	\$47.41	\$47.41
000066144000 001	50161509-Azucares naturales o productos endulzantes	1	AZUCAR	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$7.59	\$46.00	\$46.00
000004178900 195	50191500-Sopas y estofados	2	MARUCHAN VAS	02-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$12.00	\$24.00
000750103239 784	50131800-Queso	1	DNONINOPOUCH	02-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$9.50	\$9.50
000750102056 381	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	2	LALA 120GR	02-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$7.00	\$14.00
000750101700 415	50171904-Conserva	1	COSTENA ENS	02-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$10.50	\$10.50
000750104009 702	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	2	YOPLAIT FLAN	02-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$19.00	\$38.00
000750954668 945	53131608-Jabones	1	PALMOLIVE	02-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$56.03	\$56.03
				Base: 56.03,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$8.97		

MG: TICKET No: 725361621232152897152 TR No: 3280

TOTAL CON LETRA
(SEISCIENTOS OCENTA Y CUATRO PESOS 50/100 M.N.)

TOTAL
 SUBTOTAL \$640.50
 002-IVA 0.000000% \$0.00
 002-IVA 16.000000% \$44.00
TOTAL \$684.50

CADENA ORIGINAL

||1.1|979C75D7-6AE8-493E-B52F-E7F10507FDC1|2024-01-12T08:15:59|SST060807KU0|tvf4fF2b4z28WC567mEQUtHxIBdvMIHAFNE8p1UuwdfFfOmesgt8vdg7m7DfPt02BhPgUsr64jkpmXq43+
+zqhndBm00YkkdLqEcTxy0Rjqdp9uaG23SfJVM9abZLPXhuyTwM/9LrGuK8EwJx2DU3AlE6OX860RbIYKm5NCrHd1h9Czwkyr+eMYbv/J+GUP8sTxdaqbyHI2LFYQv+
ZtkyLtM3MPcNX6lFezS8M8H524OpjV8oQ2HP/897rgzWXpu8oSTPp+hgE6GNVkJNomqhzVU6gK2/tnr8EE5qYsN+
Z0zm70oR1dVN9M4RgMlh8T8Itv0tlK7XcD/8UFeFtgMA==|0000100000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

tvf4fF2b4z28WC567mEQUtHxIBdvMIHAFNE8p1UuwdfFfOmesgt8vdg7m7DfPt02BhPgUsr64jkpmXq43+
zqhndBm00YkkdLqEcTxy0Rjqdp9uaG23SfJVM9abZLPXhuyTwM/9LrGuK8EwJx2DU3AlE6OX860RbIYKm5NCrHd1h9Czwkyr+eMYbv/J+GUP8sTxdaqbyHI2LFYQv+
ZtkyLtM3MPcNX6lFezS8M8H524OpjV8oQ2HP/897rgzWXpu8oSTPp+hgE6GNVkJNomqhzVU6gK2/tnr8EE5qYsN+Z0zm70oR1dVN9M4RgMlh8T8Itv0tlK7XcD/8UFeFtgMA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

L9XQNhlSkSYrMZyCOZIPUrwrCDRh0U4nGmW+HuD+p0f7vV0noo+
h8pRUPN/p8/jbUvk5HMYTDvChj3MhK8Rp1sMuGAVjrNdX4GgFG2r7dBncDACkB8/fIQJ8DoxZhpwwnFCulaogKqGz9OexmDTWg/eRJqDJ7a4Cw9Xie/bJ3ekDHAZtGeuRwFASXeXjzxpIZ4S
efwX14SmbkSrOyHq0/JeiEUD5Yukzb+KUbMFaaR8J/JooQfYyf+4LdbYPRUJr3UQpTV3MHCq3+Gb+3lulAeXQV0yD9XrVUbxC43Zjb3SATcIZBZfBX562BumRO4iS7SkpyEOHX4w0nyw



Lugar, fecha y hora de emisión: 56600 a 12 de Enero del 2024 08:14:59
Fecha y hora de certificación: 12 de Enero del 2024 08:15:59
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1